OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

VAG 7H0.698.451
VAG 7H0.698.451B

VW 7H0698451

VW 7H0698451B

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

o
Mopenb / [Buratenb A MoLHocTb
BbIMycKa

VW MULTIVAN
VW MULTIVAN Mk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 1.9 04.2003 - 77 Ks - 105 fic /
TDI 11.2009 AXB
VW MULTIVAN Mk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 1.9 04.2003 -
o1 119005 63 Ks - 85 Jic / AXC
VW MULTIVAN Mk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 1.9 01.2006 -
o1 112000 62 Ks - 84 Jic / BRR
VW MULTIVAN Mk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 1.9 06.2006 - 75 Ks - 102 Nc /
TDI 11.2009 BRS

11.2003 - Ke - 115 /1
VW MULTIVAN MKk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 2.0 003 - Ao 85 Ke - 115 7ic/

H.B. AXA
VW MULTIVAN Mk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 2.0 05.2011 - a0 84 Ks - 114 fic /
TDI H.B. CAAD
VW MULTIVAN Mk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 2.0 Ts1  0>-2011 - A0 150 Ks - 204 Jic /

H.B. CJKA

7.2012 - 110 Ks - 150 /1

VW MULTIVAN MKk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 2.0 TSI g . 012 - Ao CJISB B - 150 Jic/
VW MULTIVAN Mk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 2.0 TSI  07.2011 - 10 150 Ks - 204 fic /
4motion H.B. CJKA
VW MULTIVAN Mk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 2.5 04.2003 - 96 Ks - 130 Nc /
TDI 11.2009 AXD
VW MULTIVAN Mk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 2.5 04.2003 - 96 Ks - 130 Nc /
TDI 11.2009 BNZ
VW MULTIVAN Mk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 2.5 04.2003 - 128 Ks - 174 fic /
TDI 11.2009 AXE
VW MULTIVAN Mk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 2.5 04.2003 - 128 Ks - 174 ic /
TDI 11.2009 BPC
VW MULTIVAN Mk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 2.5 11.2003 - 120 Ks - 163 fic /

TDI

11.2009

BLJ

Tonnuneo

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



VW MULTIVAN
TDI 4motion

VW MULTIVAN
TDI 4motion

VW MULTIVAN
TDI 4motion

VW MULTIVAN
TDI 4motion

VW MULTIVAN

VW MULTIVAN

VW MULTIVAN

VW MULTIVAN
4motion

VW MULTIVAN
4motion

MK V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 2.5

MK V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 2.5

MK V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 2.5

MK V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 2.5

MK V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 3.2 V6

MK V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 3.2 V6

MK V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 3.2 V6

Mk V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 3.2 V6

MK V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) / 3.2 V6

VW TRANSPORTER

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ, 7E / 1.9 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7E], 7E / 1.9 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ, 7E / 1.9 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ, 7E / 1.9 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7E], 7E / 1.9 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

7E], 7E / 1.9 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

7E], 7E/ 2.0

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7E], 7E/ 2.0

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBto6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ], 7E / 2.0 BiTDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ], 7E / 2.0 BiTDI 4motion

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

7EJ], 7E / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ], 7E / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

07.2004 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

02.2004 -
06.2004

02.2004 -
11.2009

02.2004 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

01.2006 -
11.2009

06.2006 -
11.2009

11.2003 - oo
H.B.

11.2003 - oo
H.B.

09.2009 - go
H.B.

09.2009 - go
H.B.

09.2009 - go
H.B.

09.2009 - go
H.B.

09.2009 - go

96 KB - 130 Jic /
AXD

96 KB - 130 Jic /
BNZ

128 KB - 174 Jic /
AXE

128 KB - 174 Jic /
BPC

170 KB - 231 Jic /
BDL

173 Ke - 235 Jlc /
BKK

173 Ke - 235 Jlc /
CFLA

173 Ke - 235 Jlc /
BKK

173 Ke - 235 Jlc /
CFLA

63 KB - 85 Jlc / AXC

77 Ks - 105 Jic /
AXB

63 KB - 85 Jlc / AXC

77 Ks - 105 Jic /
AXB

62 KB - 84 Jlc / BRR

75K -102 Jic/
BRS

85 KB - 115 Jic /
AXA

85 KB - 115 Jic /
AXA

132 Ke - 180 Jic /
CFCA

132 Ke - 180 Jic /
CFCA

62 KB -84 Jic /
CAAA

75K -102 Jic/
CAAB

103 KB - 140 Jic /

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



7EJ], 7E / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

7EJ], 7E / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ], 7E / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ], 7E / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

7EJ], 7E / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

7EJ], 7E / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ], 7E / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ], 7E / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

7EJ, 7E / 2.0 TDI 4motion

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ, 7E / 2.0 TDI 4motion

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ, 7E / 2.0 TDI 4motion

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ, 7E / 2.0 TDI 4motion

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7E], 7E / 2.0 TSI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7E], 7E / 2.0 TSI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7E], 7E / 2.0 TSI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

7EJ, 7E / 2.0 TSI 4motion

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ], 7E / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ], 7E / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBto6yc (7HB, 7H], 7EB,

7E], 7E / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

7EJ], 7E / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

7EJ], 7E / 2.5 TDi

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ, 7E / 2.5 TDI 4motion

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V astobyc (7HB, 7H], 7EB,

09.2009 - go
H.B.

05.2010 - po
H.B.

05.2010 - po
H.B.

05.2010 - po
H.B.

05.2010 - po
H.B.

05.2011 - go
H.B.

05.2011 - pgo
H.B.

09.2009 - go
H.B.

09.2009 - go
H.B.

05.2010 - po
H.B.

05.2010 - po
H.B.

05.2011 - pgo
H.B.

07.2012 - pgo
H.B.

07.2012 - pgo
H.B.

07.2011 - pgo
H.B.

04.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

11.2003 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

07.2004 -

CAAC

103 KB - 140 Nic /
CCHA

100 KB - 136 Jic /
CAAE

100 KB - 136 Jic /
CCHB

100 KB - 136 Jic /
CAAE

100 KB - 136 Jic /
CCHB

84 Ks - 114 Jic /
CAAD

84 Ks - 114 Jic /
CAAD

103 KB - 140 Jic /
CAAC

103 KB - 140 JNic /
CCHA

100 KB - 136 Jic /
CAAE

100 Ke - 136 Jic /
CCHB

150 KB - 204 Jlic /
CJKA

110 Ke - 150 Jic /
CIKB

110 Ke - 150 Jic /
CIKB

150 KB - 204 Jlic /
CJKA

96 KB - 130 Jic /
AXD

96 KB - 130 Jic /
BNZ

128 KB - 174 Jic /
AXE

128 KB - 174 Jic /
BPC

120 KB - 163 Jic /
BLJ

128 KB - 174 Jic /
AXE

128 KB - 174 Jic /

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb



7EJ, 7E / 2.5 TDI 4motion

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

7EJ, 7E / 2.5 TDI 4motion

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ, 7E / 2.5 TDI 4motion

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ, 7E / 2.5 TDI 4motion

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

7EJ, 7E / 2.5 TDI 4motion

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

7E], 7E / 3.2 V6

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7E], 7E / 3.2 V6

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7E], 7E / 3.2 V6

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7HJ, 7EB,

7E], 7E / 3.2 V6

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7E], 7E / 3.2 V6

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7E], 7E / 3.2 V6

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ, 7E / 3.2 V6 4motion

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk V aBTo6yc (7HB, 7H], 7EB,

7EJ, 7E / 3.2 V6 4motion

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBo#t
vacTtb (7JD, 7 / 1.9 TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi#t
vacTtb (7JD, 7 / 1.9 TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBo#t
vacTtb (7JD, 7 / 1.9 TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi#t
vacTtb (7JD, 7 / 1.9 TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi#t
vacTtb (7JD, 7 / 1.9 TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi#t
vacTtb (7JD, 7 / 1.9 TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi
yactb (7JD, 7/ 2.0

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi
yactb (7JD, 7/ 2.0

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi#t
vacTtb (7JD, 7 / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnaTdopmoir/xoaosas

11.2009

07.2004 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

02.2004 -
06.2004

02.2004 -
06.2004

02.2004 -
11.2009

02.2004 -
11.2009

02.2004 -
11.2009

02.2004 -
11.2009

11.2003 -
11.2009

11.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

01.2006 -
11.2009

01.2006 -
11.2009

06.2006 -
11.2009

06.2006 -
11.2009

11.2003 - oo
H.B.

11.2003 - oo
H.B.

05.2010 - po
H.B.

05.2011 - pgo

BPC

96 KB - 130 Jic /
AXD

96 KB - 130 Jic /
BNZ

96 KB - 130 Jic /
AXD

96 KB - 130 Jic /
BNZ

170 KB - 231 Jic /
BDL

170 KB - 231 Jic /
BDL

173 Ke - 235 Jlc /
BKK

173 Ke - 235 Jlc /
CFLA

173 Ke - 235 Jlc /
BKK

173 Ke - 235 Jlc /
CFLA

173 Ke - 235 Jlc /
BKK

173 Ke - 235 Jlc /
CFLA

63 KB - 85 Jlc / AXC

77 Ks - 105 Jic /
AXB

62 KB - 84 Jilc / BRR

62 KB - 84 Jlc / BRR

75 KB - 102 Nic/
BRS

75 KB - 102 Nic/
BRS

85 KB - 115 Jic /
AXA

85 KB - 115 Jic /
AXA

100 Ke - 136 Jic /
CAAE

84 Ks - 114 Jic /

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb



vyactb (71D, 7 / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi
yactb (7JD, 7 / 2.0 TDI 4motion

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi
yacTb (7ID, 7 / 2.0 TDI 4motion

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi
vacTtb (71D, 7 / 2.0 TSI

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi#t
vacTtb (7JD, 7 / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi#t
vacTtb (7JD, 7 / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBo#t
vacTtb (7JD, 7 / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi#t
vacTtb (7JD, 7 / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi
yactb (73D, 7 / 2.5 TDI 4motion

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi
yactb (7ID, 7 / 2.5 TDI 4motion

VW TRANSPORTER Mk V ¢ 6opToBoi
yacTb (7JD, 7 / 3.2 V6

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 1.9

TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 1.9

TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 1.9

TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 1.9

TDI

VW TRANSPORTER Mk V dyprox (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.0

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.0

BiTDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.0

TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.0

TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.0

TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.0

TDI 4motion

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.0

TDI 4motion

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.0

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

nnatdopmon/xonosas

05.2010 - po
H.B.

05.2010 - po
H.B.

07.2012 - no
H.B.

04.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

02.2004 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

01.2006 -
11.2009

06.2006 -
11.2009

11.2003 - oo
H.B.

09.2009 - go
H.B.

05.2010 - po
H.B.

05.2010 - po
H.B.

05.2011 - go
H.B.

05.2010 - po
H.B.

05.2010 - po
H.B.

05.2011 - pgo

CAAD

100 Ke - 136 Jic /
CAAE

100 KB - 136 Jic /
CCHB

110 Ke - 150 Jic /
CIKB

96 KB - 130 Jic /
AXD

96 KB - 130 Jic /
BNZ

128 KB - 174 Jic /
AXE

128 KB - 174 Jic /
BPC

96 KB - 130 Jic /
AXD

96 KB - 130 Jic /
BNZ

170 KB - 231 Jic /
BDL

63 KB - 85 Jlc / AXC

77 Ks - 105 Jic /
AXB

62 KB - 84 Jlc / BRR

75 KB -102 Nic/
BRS

85 KB - 115 Jic /
AXA

132 Ke - 180 Jic /
CFCA

100 KB - 136 Jic /
CAAE

100 KB - 136 Jic /
CCHB

84 Ks - 114 Jic /
CAAD

100 Ke - 136 Jic /
CAAE

100 Ke - 136 Jic /
CCHB

150 KB - 204 Jlic /

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN



TSI

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.0
TSI

VW TRANSPORTER Mk V ¢dyproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.0
TSI 4motion

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.5
TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.5
TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.5
TDI

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.5
TDI

VW TRANSPORTER Mk V dyproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.5
TDI 4motion

VW TRANSPORTER Mk V dyproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.5
TDI 4motion

VW TRANSPORTER Mk V dyproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.5
TDI 4motion

VW TRANSPORTER Mk V dyproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 2.5
TDI 4motion

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 3.2
V6

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 3.2
V6

VW TRANSPORTER Mk V ¢yproH (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) / 3.2
V6

VW TRANSPORTER Mk VI c 6opToBon nnatdhopmoi/xonosas
vyacTtb (SFD, / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk VI c 6opToBon nnatdhopmoi/xonosas
vyacTtb (SFD, / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk VI c 6opToBon nnatdhopmoi/xonosas
vyacTtb (SFD, / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk VI c 6opToBon nnatdhopmoi/xonosas
vyacTtb (SFD, / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk VI c 6opToBon nnatdhopmoi/xonosas
vyacTtb (SFD, / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk VI c 6opToBon nnatdhopmoi/xonosas
yacTb (SFD, / 2.0 TDI 4motion

VW TRANSPORTER Mk VI c 6opToBon nnatdhopmoi/xonosas
yacTb (SFD, / 2.0 TDI 4motion

VW TRANSPORTER Mk VI c 6opToBon nnatdhopmoi/xonosas
vacTtb (SFD, / 2.0 TSI

VW TRANSPORTER Mk VI ¢yproH (SGA, SGH) / 2.0 TDI

07.2012 - pgo
H.B.

07.2011 - po
H.B.

04.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

04.2003 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

07.2004 -
11.2009

04.2003 -
06.2004

02.2004 -
11.2009

02.2004 -
11.2009

04.2015 - no
H.B.

04.2015 - no
H.B.

04.2015 - no
H.B.

04.2015 - no
H.B.

04.2015 - no
H.B.

06.2015 - po
H.B.

06.2015 - po
H.B.

04.2015 - no
H.B.

04.2015 - no

CIKA

110 Ke - 150 Jlic /
CIKB

150 KB - 204 Jlic /
CJKA

128 KB - 174 Jic /
AXE

128 KB - 174 Jic /
BPC

96 KB - 130 Jic /
AXD

96 KB - 130 Jic /
BNZ

96 KB - 130 Jic /
AXD

96 KB - 130 Jic /
BNZ

128 KB - 174 Jic /
AXE

128 KB - 174 Jic /
BPC

170 KB - 231 Jic /
BDL

173 Ke - 235 Jlc /
BKK

173 Ke - 235 Jlc /
CFLA

62 KB -84 Jic /
CAAA

75K -102 Jic/
CAAB

75 KB -102 Jic/
CXGB

103 KB - 140 Nic /
CAAC

132 Ke - 180 Jic /
CFCA

103 KB - 140 JNic /
CAAC

132 Ke - 180 Jic /
CFCA

110 Ke - 150 Jic /
CIKB

62 KB -84 Jic /

ABuUraTtenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb



VW TRANSPORTER Mk VI ¢yproH (SGA, SGH) / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk VI ¢yproH (SGA, SGH) / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk VI ¢yproH (SGA, SGH) / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk VI ¢yproH (SGA, SGH) / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk VI ¢yproH (SGA, SGH) / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk VI ¢yproH (SGA, SGH) / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk VI ¢yproH (SGA, SGH) / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk VI ¢yproH (SGA, SGH) / 2.0 TDI

VW TRANSPORTER Mk VI dyproH (SGA, SGH) / 2.0 TDI
4motion

VW TRANSPORTER Mk VI dyproH (SGA, SGH) / 2.0 TDI
4motion

VW TRANSPORTER Mk VI dyproH (SGA, SGH) / 2.0 TDI
4motion

VW TRANSPORTER Mk VI dyproH (SGA, SGH) / 2.0 TDI
4motion

VW TRANSPORTER Mk VI dyproH (SGA, SGH) / 2.0 TDI
4motion

VW TRANSPORTER Mk VI ¢yproH (SGA, SGH) / 2.0 TSI

VW TRANSPORTER Mk VI dyproH (SGA, SGH) / 2.0 TSI

VW TRANSPORTER Mk VI dyproH (SGA, SGH) / 2.0 TSI
4motion

04.2015 - no
H.B.

04.2015 - no
H.B.

04.2015 - no
H.B.

04.2015 - no
H.B.

04.2015 - no
H.B.

04.2015 - no
H.B.

04.2015 - no
H.B.

06.2015 - po
H.B.

06.2015 - po
H.B.

06.2015 - po
H.B.

06.2015 - po
H.B.

08.2015 - po
H.B.

08.2015 - po
H.B.

04.2015 - no
H.B.

04.2015 - no
H.B.

06.2015 - po
H.B.

CAAA

62 KB - 84 Jic /
CXGA

75 KB - 102 Nic/
CAAB

75 KB -102 Jic/
CXGB

103 KB - 140 Jic /
CAAC

132 Ke - 180 Jic /
CFCA

110 Ke - 150 Jic /
CXFA

110 Ke - 150 Jic /
CXHA

150 KB - 204 Jlic /
CXEB

103 KB - 140 JNic /
CAAC

132 Ke - 180 Jic /
CFCA

150 KB - 204 Jlic /
CXEB

110 Ke - 150 Jic /
CXHA

110 Ke - 150 Jic /
CXFA

150 KB - 204 Jlic /
CJKA

110 Ke - 150 Jic /
CIKB

150 KB - 204 Jlic /
CJKA

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb






